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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 14 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
15.09.2022 - 13:52 Результаты
РО 2:01.85 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец-ЦСП Копенгаген 14.12.2017
ЮРО 2:09.81 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Казань 23.12.2012

Норматив МСМК 14 +: 2:08.35  /  Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /  Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:52.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:29.28 1 521
2. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 ФОК "Волжский берег" Кстово 2:32.04 1 493
3. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:32.25 1 491
4. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.75 1 486
5. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.06 1 483
6. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:35.62 1 460
7. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:42.50 2 404
8. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:45.80 2 380
9. ЧЕЧИН Сергей 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:50.19 2 351

10. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:52.79 2 336
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 ФОК "Волжский берег" Кстово 2:32.04 1 493
2. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.75 1 486
3. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.06 1 483
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:32.25 1 491
2. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:35.62 1 460
3. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:42.50 2 404
4. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:45.80 2 380
5. ЧЕЧИН Сергей 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:50.19 2 351
6. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:52.79 2 336


